
 
 
 
 

 

Broj: 03-301-2/23   

Sarajevo, 01.09.2023. godine  

 

 Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo “, 

broj: 36/22), člana 111. Statuta Univerziteta u Sarajevu i Pravila studiranja za prvi, drugi ciklus 

studija, integrirani, stručni i specijalistički studij na Univerzitetu u Sarajevu, Vijeće Univerziteta u 

Sarajevu – Akademije likovnih umjetnosti je na 69. redovnoj elektronskoj sjednici održanoj 

31.08.2023. godine donijelo  

 

 

ODLUKU 

 

o dopuni Kriterija za bodovanje kandidata na prijemnom ispitu 

za upis na II (drugi) ciklus studija na Akademiji likovnih umjetnosti u Sarajevu u studijskoj 

2023./2024. godini, Broj: 03-086.3/23 od 14.03.2023. godine 

 

       

I 

 

Član 2. se dopunjava sa Preduvjetima za upis na Nastavnički odsjek i glasi:  

 

Preduvjeti za upis na Nastavnički odsjek: 

-        položena PPDM (Pedagoško - psihološko - didaktičko  -metodička) grupa predmeta u 

minimalnom obimu od 26 ECTS bodova  

 

II 

 

Ova Odluka supa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                            D e k a n 

 

 

s.r. Prof. dr. Dubravka Pozderac - Lejlić 

 

Dostaviti: 

- web stranica ALU 

- Sekretar ALU 

- Služba za nastavu i studentska pitanja 

- arhiva- protokol 

 

                           

 



 
 
 
 

 

Broj: 03-301-2.1/23 

Sarajevo, 01.09.2023. godine 

 

Predmet: Stručno mišljenje 

 

Prijedlog odluke o dopuni kriterija za bodovanje kandidata na prijemnom ispitu za upis na II (drugi) 

ciklus studija na Akademiji likovnih umjetnosti u Sarajevu u studijskoj 2023./2024. godini, nije u 

suprotnosti sa odredbama Zakona o visokom obrazovanju KS i odredbama Statuta  Univerziteta u 

Sarajevu.  

 

 

Sekretar 

s.r.Elma Đozo, dipl. pravnik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


